members and surroundings, of the Bishop's Fee. But the Court

which governed this Franchise, this Court of Longdon, was never a

Court endowed with the highest franchises. It had not the custody

or profits of Crown Pleas. It was a Liberty ; it was not, like

Eccleshall, an Honour.

We now understand why the Bishop's Liberty, not having the

custody of Crown Pleas, was amerced for a Murder by the ordinary

Court in the year 1199. We also see that it was so amerced not

combinedly with, but distinctly from, Offlow Hundred. That is a

phenomenon. Its ratio, or relation to any general rule, we have

yet to discover.

Willelmus filius Vicecomitis amerced twenty shillings for

non-production of a Bailee, was, I presume, son of Thomas de Erdin-

ton. If so he was illegitimate.

Gilbert de Whitegrave, amerced in 1199 for non-production

of a Bailee, had, with Ailric de Whitegrave, been amerced in 1193,

pro supersisd. (Supra p. 26.) The earlier offence, whatever its

nature, continued under liquidation in 1197, and was finally

redeemed in 1198. (Supra pp. 65, 72.)
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MAG. ROT. PIP., 2 JOHN (1199-1200).

Galfridus filius Petri, Tomas de Erdintona pro eo r.c. de c. et xl.li.

bl. de firma Comitatus. In th'ro xxxi.li. et v.s. et v.d. bl. Et

in Elemosinis constitutis inilitibus de Templo i. marc. Et Canonicis

de Trentham c.s. in Blorton et Cokenache. Et in liberatione con-

stitute Canonicis de Lantoni vi.s. et viii.d. ad custodiam Domorum
Eegis de Canot. Et x. servieritibus peditibus ix.li. et ii.s. et vi.d. ad

custodiam patria? pro malefactoribus. Et in Terris datis Monachis

de Bordesleia x.li. bl. in Terdebigga. Et Willielmo de Herovilla

lx.s. in Wodnesberia. Et Militibus de Templo xliii.s. et iiii.d. bl. in

Kiel. Et in pastura quam Eex concessit Jolianni Extraneo viii.s.

et viii.d. Et in Wasto Forestae de Sechulle x.s. Et Matheo de

Gamages xv.li. in Wigintona. Et eidem iiii.li. in Tettehale. Et

eidem Matheo de Gamages x.s. de reragio terra?, viii.li. in Mera. Et

Monialibus de Faierwelle xl.s. de dono Eegis per breve Eegis.

Et Monialibus de Langeleia xl.s. de dono Eegis per breve Eegis. Et

Monialibus de Blidebire xl.s. de dono Eegis per breve Eegis. Et

in custamento posito in xxx. hominibus et una navi quae debuerunt

deliberare Galfridum de Hauville et alios homines' et canes et aves

Eegis a prisona Meriaduc filio Canaan xl.s. per breve Eegis. Et in

custamento posito super Vivarium Castelli super Limam xx.s. per

idem breve. Et in reparatione ejusdem Castelli xl.s. per idem

breve. Et in reparatione Gaiole ejusdem Castelli xx.s. per idem

breve. Et in reparatione Gaiole et Ferramento Castelli de Stafford

xx.s. per idem breve. Et pro Judiciis et Justiciis faciendis per

totum annum xxvii.s. Et in Defalta de Alrewas pro viii. Bobus

xx.s. de anno prseterito. Et xxs. de eadem Defalta de hoc anno.

Et pro ix. vaccis ix.s. de anno praeterito. Et ix.s. de hoc anno.

Et pro viii. Bobus apud Suineford xx.s. de anno prseterito. Et xx.s.

de hoc anno. Et pro viii. Scophis viii.s. de anno preeteritO; Et

viii.s. de hoc anno. Et in quietantia terrarum Johannis Marescalli

de auxilio Vice Comitis, scilicet de xv. hidis xxx.s. hoc anno. Et

in quietantia Willielmi de Canville de viii. hidis xviii.s. hoc

anno. Et in quietantia v. hidarum Tomse de Burgo x.s. hoc anno.

Et in quietantia vi. hidarum Monachis de Bildewas xii.s. hoc anno.

Idem Vicecomes r.c. de xx.li. et v.s. et ix.d. bl. de Firma Comita-

tus de anno prseterito. In th'ro nihil. Et in liberatione viii.

militum per xxv. dies qui custodiebant patriam post mortem Eegis

Eicardi x.li. per breve Eegis. Et in liberatione L servientium equi-

tum et lx. servientium peditum xxxii.li. de xx. diebus per prsedictum
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breve. Et Episcopo Cestrensi x.li. pro Escambio de Canot et

Eugeleia per idem breve. Et habet de superplusagio xxix.li. et

ii.s. et iii.d. bl. quae computantur ei supra in firma Comitates.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiiis. et iiii.d. de firma de Brom. In

th'ro nihil. Et in Elemosinis Constitutis Monialibus de Briewde

xxxiii.s. et iiii.d. in prsedicta Brom quos Bex dedit eis in Elemosina,

per breve Eegis. E. q. e. Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de firma

de Roleia. Et de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham. Et

de iii.s. de Exitu Molendini de Cradeleia. In th'ro lib. in iii. talliis.

E. Q. E.

Hugo des Loges r.c. de x. marc, de Censu Forestee de Canot. In

th'ro v. marc. Et in perdonis ipsi Hugoni v. marc, per breve Eegis

pro terra ipsius Hugonis in Villa de Warewick supra quam facta

est Gaiola Eegis. E. Q. E.

Petrus del Broc debet x.li. de veteri firma Forestae de Canot. Et

de fine quern fecit pro habenda terra Eoberti del Broch et Foresta

de Canot. Eicardus Waggetail debet xxviii.d. quia retraxit se.

Willielmus Marescallus debet xlii.s. sicut continetur in Eotulo

quarto. Hugo des Loges r.c. de xliii.s. et v.d. de Pasnagio Foresta?

de Canot. In th'ro lib. E. Q. E.

De Scutagio ad Redemptionem Regis Ricardi.

Herveius Bagot debet lx.li. de Scutagio. Sed deprehensum est

et recordatum per Barones quod anno Eegis Eicardi nono solvit

xxxi.li. xviii.s. et vi.d. Et ix.li. et xii.s. in eodem secundo Scutagio

in anno praeterito quos omnes denarios debuit solvisse in primo

Scutagio quia de secundo et tertio habuit quietantiam sicut infra

continetur. Et debet xviii.li. et ix.s. et vi.d. Sed respice infra.

De Placitis Willielmi Herefort JEpiscopi.

Ailwinus filius Leurici r.c. de iiii.s. et viiid. quia non habuit quern

plegiavit. In th'ro vi.d. Et debet iiii.s. et ii.d. Eobertus de la

Lega debet vi.s. et ii.d. pro eodem. Walterus filius Godwini r.c. de

v.s. et ii.d. per eodem. In th'ro vi.d. Et debet iiii.s. et viiid.

Idem Vicecomes debet xiii.li. et v.s. et iiii.d. de Tallagio Villarum

Begis in Staffordscira quae debent requiri ab Hugone de Chaucumba
sicut Vicecomes dicit. Et x. marc, de fine Eicardi de Dalham
Decani quae ideo non redduntur quia fuerunt redditae ad Scaccarium

Eedemptionis Eegis sicut continetur in Eotulo decimo.

Herveius Bagot r.c. de xviii.li. et ix.s. et vi.d. de primo Scu-

tagio Eegis Eicardi. In th'ro vi.li. Et debet xii.li. et xix.s. et vi.d.

Idem r.c. de eodem debito. In thesauro xl.s. Et debet x.li. et ix.s.

et vi.d.
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De Promissis per H. Cantuariensem Archiepiscoptim.

Eicardus de Vernun r.c. de x.li. pro xx. libratis terrse. In th'ro

lx.s. Et debet vii.li. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro xxxii.s.

Et debet c. et viiLs. Sed respice infra.

De Secundo Scutagio Regis Ricardi.

Herveius Bagot debet xviii.li. et ix.s. et vi.d. de Scutagio. Sed

habet quietantiam per breve Regis Ricardi quia deprehensum est

et per Barones recordatum quod habuit quietantiam per brevia Regis

tarn de secundo quam de tertio Scutagio et quod per errorem ea

quae solvit de secundo Scutagio debuerunt reddidisse de primo et

ideo consideratum est quod ea quae solvit computentur ei in primo

Scutagio de quo non habuit quietantiam.

Comes de Ferrariis . Willielmus de Braiosa

De Uscaetis.

Stephanus de Turneilam v.s. de firma de Hulle et de Alure-

destona. Willielmus Basset r.c. de xx.m. de debitis Aaron. In

th'ro l.s. Et debet x.li. et xvi.s. et viii.d.

De Oblatis.

"Willielmus de Wudetona debet iii. marc, pro habendo brevi sicut

continetur in Rotulo decimo. Hugo de Chaucumba x.li. et xviii.s. et

iii.d. bl. de firma Comitates de anno decimo. Hugo des Loges i.

marc, pro licentia concordandi se et Rogerum de Benetlega.

Philippus de Kenefara r.c. de l.li. pro manerio et Foresta de Kene-

fara sicut continetur in Rotulo prsecedente. In th'ro xxxvii.li. et

x.s. Et debet xii.li. et x.s. Idem r.c. de xxxv.s. et iiii.d. de Pas-

nagio Forestae de Kenefara hoc anno. In th'ro lib. E. Q. e.

Ricardus de Vernun r.c. de c. et viii.s. pro xx. libratis terras. In

th'ro lx.s. Et debet xlviii.s.

De Primo Scutagio Regis Johannis.

Herveius Bagot xlv.li. de Scutagio. Willielmus filius Alani viii.

marc, de Scutagio. Hugo Pantulf iiii. marc, de Scutagio. Henricus de

Oilli viii.s. et x.d. et obolum de eodem. Comes de Ferrariis debet

ii. marc, et dimidiam de Scutagio—Scilicet de feodo unius militis et

quarta parte unius militis sicut Vicecomes dicit in hoc Comitatu

—

Sed postea habuit quietantiam per breve Regis. Abbas de Burton

xx. marc, de dono. Prior de Lappeleia iii. marc, de dono.

Amerciamenta per A. Abbatein de Tiokesoeria et Simonem de Pates-

hulle et socios suos.

Villata de Lech r.c. de xxi.s. et iii.d. pro transgressione. In th'ro

xii.s. et iiii.d. Et debet viii.s. et xi.d. Walterus filius Willielmi

r.c. de ii. marc, pro vino vendito contra assisam. In th'ro xxiiis. et
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iiird. Et debet xl.d. Hundred de Seisdon r.c. de ii. marc, pro

niurdro. In th'ro xxi.s. Et debet v.s. et viii.d. Hundred de

Cuduivestan r.c. de ii. marc, pro eodem. In th'ro xxi.s. Et debet

v.s. et viii.d. Hugo des Loges r.c. de iii. marc, pro serjantia sua\

In th'ro xx.s. et debet xx.s. Eicardus filius Musse r.c. de i. marc,

pro vino vendito contra assisam. In th'ro viii.s. et iiii.d. et debet v.s.

Hugo filius Eadulphi r.c. de dimid. maic. pro eodem. In th'ro xl.d.

et debet xl.d. Milo de Bech r.c. de dimid. marc, quia non prose-

quitur. In th'ro iiii.s. et debet ii.s. et viii.d Aluredus serviens

Gilberti r.c. de dimid. marc, pro vino vendito contra assisam. In

th'ro xl.d. et debet xl.d. Pirehul hundred r.c. de ii. marc, pro mur-

dro. In th'ro xxi.s. et debet v.s. et viii.d. Eicardus Cordewan r.c.

de dimid. marc, pro eodem (sic in orig.) In th'ro iiii.s. et iiii.d. et

debet ii.s. et iiii.d. Philippus de Lutelega r.c. de dimid. marc, quia

non habuit quem plegiavit. In th'ro v.s. et iiii.d. et debet xvi.d.

Eadulphus de Langeho r.c. de dimid. marc, quia non habuit quem
plegiavit. In th'ro iiii.s. et iiii.d. et debet ii.s. et iiii.d. Eicardus

de Bausac r.c. de dimid. marc, pro eodem. In th'ro iiii.s. et ii.d. et

debet ii.s. et xi.d. Eadulphus de Mortona r.c. de dimid. marc, pro

eodem. In th'ro xl.d. et debet xl.d.

Nova Oblata. •

Abbas de Burton r.c. de xl. marc, scilicet xx. marc, pro cartis suis

confirmandis, et xx. marc, de dono. In th'ro xx. marc, de dono.

Et debet xx. marc. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. e.

Eobertus filius Sinothi debet duos osturcos pro licentia ducendi

unam navem navatam bladis in Norweiam qui debent requiri in

Norfolch.

Milo de Sanford iii. marc, pro brevi de Morte Antecessoris haben-

do de recognitione habenda apud Westmonasterium de feodo unius

militia cum pertinentiis in Weford.

Milites de Staffordscira xl. marc, et unum palefredum pro ha-

liendis libertatibus suis de Foresta sicut habuerunt tempore Eegis

Ilenrici ita quod forestarii non ponantur nisi illi qui fefati sunt.

Willielmus Lespee xl. marc, et unum bonum osturcum pro

habenda sorore uxoris suse cum parte hsereditatis quae earn contingit.

Willielmus de Brai debet x. marc, pro habenda puralea bosci de

Waleshale. Sed non debent ab eo exigi quia Willielmus Euffus

finivit c. solidos ne fieret puralea sicut infra continetur.

Willielmus Euffus c.s. ne fieret puralea bosci de Waleshale.

Jordanus del Canot i. marc, pro habenda Baillia sua in haia

Hngonis des Loges.
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Ricardus de Prestwode v. marc, pro habenda baillia fratris sui

in Foresta de Kenefare.

Herveius Bagot i. marc, pro Judseis summonendis quibus

debet debita ut sint ad scaccarium ad recipiendum rationabile

debitum quod eis debetur.

De Placitis Forestce per Hugonem de Nevill.

Willielmus de Poltona dim. marc, pro recto Forestse. Hugo
de Acovere ii. marc, pro quodam mendatio de foresta sibi im-

posito. Herveius Bagot x. marc, quia non habuit quern plegiavit.

Eicardus nlius Alani i. marc, ut possit esse sub plegiis. Herveius

Ruffus. dimid. marc, pro eodem. Milites manentes circa Novam
Forestam c.s. pro acquietantia de viridi. Villata de Seperigge

x.s. pro canibus non expeditatis. Drogo de Alrewich i. marc.

Willielmus del Wal xx.s. quia non habuit quern plegiavit. Gau-

fridus de Norton ii. marc, pro defectu. Willielmus de Waure
iiii. marc, quia non habuit quern plegiavit. Villata de Bur-

lavestona dimid. marc, pro novo et veteri Wasto. Villata de

Penchill dimid. marc, pro eodem. Villata de Wullaveston

dimid. marc, pro eodem. Villata de Wilenhale i. marc,

pro viridi. Abbas de Lilleshulle dimid. marc, pro Molendino

et stagno factis in veteri purprestura.

Idem Vicecomes xiiii.li. et xiiii.s. et xi.d. et obolum de

minutis particulis et inbladiamentis infra dimid. marc.

De Finibus factis per prcedichim Hugonem de Nevill.

Galfridus Salvagius ii. marc pro habendis canibus suis ad

leporem et vulpem ut solet. Willielmus Pantulf i. marc, pro

Warenna sua habenda sicut solebant (sic in orig.) Robertus de

Bee dimid. marc, pro eodem. Robertus de Sinvertona i.

marc, quia inventus fuit venando ad leporem. Willielmus Griffin

dimid. marc, pro essartandis ii. acris infra clausum suum.

Milites manentes circa Brewude iii. marc, pro consuetudinibus

habendis quas solebant habere. Vivianus de Stoches i. marc,

pro canibus suis habendis sicut solet habere. Radulphus de Dul-

verne et Osbertus de Focebroc viiii.s. pro habendo stagno

molendini sui in pace. Milites de Canot extra feodum Episcopi

iii. marc, ut viride non placitetur per menses.

Radulphus de Muttona i. marc, pro habenda baillia sua de

Nova Foresta.

Hugo des Loges ii. marc, pro scriptis Roberti del Broch de

Foresta quae ab eo exigebantur et quae ipse dixit Petrum del Broc

tulisse secum quando habitum religionis suscepit.
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Tomas de Kellun i. marc, pro transgressione. Walterus films

Edithae i. marc, pro eodem.

From the Pipe-Roll of Oxfordshire, 2 John.

Wido de Diva r.c. de iiii.s. de scutagio Pagani de Paries in Eollin-

right quos ipse recepit. In th'ro lib. E. Q. E.

From the Warwickshire and Leicestershire Pipe-Roll, 2 John.

Nova Oblata. Matilda quae fuit uxor Kogeri de Sumervill debet

x. marc, et i. palefridum ut non distringatur ad se maritandam

desicut nihil tenet de Eege nee de Comite Cestrensi qui earn dedit

Willelmo de Chaucumb.

Tomas Noel et Margareta uxor ejus et Eicardus de Wappinbiri

et Juliana uxor ejus et Griffin Walensis et Matilda uxor ejus xv.

marc, ut non teneatur placitum inter ipsos et Herbertum filium

Yvonis et Eobertum filium Yweni de terra de Westona quia Eex

vult scire quod ingressum idem Ywein habuit in terram illam et

quomodo illam perdiderant praedicti.

Nova Placita per G. filium Petri et Osbertum, fil. Hervei et socios suos.

Eoger Vigil r.c. de i. marc, pro eedem [i.e. pro catallis fugitivi.]

In th'ro xii.d. et debet xii.s. et iiii.d.

From the Lincolnshire Pipe-Roll, 2 John.

Gerardus de Canvill Vicecomes. Hubertus films Eicardi pro eo.

De placitis BencdictiAbbatis. Nicola uxor Gerardi de Canvilla

quater xxli. pro maritanda filia sua cui voluerit exceptis inimicis